
令和 2年 1月 14日 

 

お取引会社様各位 

 

セイルシステム株式会社 

 

 

通信回線不通のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

2020 年 1 月 23 日（木）20:00 ～ 24 日（金）8:00 までの間、当社が入居す

るビルの電気設備の法定点検が下記の通り実施されます。 

 

点検に伴い、当期間中は、電話、FAX をお送りいただけない状況となります。

大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、下記のお問合せ先までご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

期間  ： 2020年 1月 23日（木）20:00 から 

24日（金） 8:00 まで 

注意事項： 電話、FAXが通信できなくなります。 

お問合せ先： セイルシステム株式会社 

Eメール： helpdesk@sail-system.com 

TEL    ： 06-6569-3111（内線 2番） 

 

以上 


